
P R O V I N C I A D C L N E U O U C N 

M U N I C l P A l i D A D DE l A CAPITAL 
A v d a . A r g e n t i n a y G r a l . R o c a 

D E C R E T O N* 

^CV1978 
NEUQUEN, 

V I S T O : O 
• . O 
El expediente N" 9344-C-78, mediante e l cual e l 

Club f4unic¡pal solícita en c a l i d a d de s u b s i d i o l a suma de // 
$195.200, para l a adquisición de l a indumentaria correspon-// 
diente para e l equipo r e p r e s e n t a t i v o de ese Club, que p a r t i c j , 
parS del Torneo de Basquet que r e a l i z a e l Club Atlético Inde­
pendiente; y 
CONSIDERANDO: 

Que este Departamento E j e c u t i v o , considera v i a-/ 
bl e acceder a lo s o l i c i t a d o ; 
Por e l l o : 

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE NEUQUEN 
D E C R E T A : 

Artículo I**) OTORGASE, en c a l i d a d de s u b s i d i o , l a suma de PE-
4 SOS CIENTO NOVENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS ///// 
($195.200), a f a v o r del CLUB MUNICIPAL, para s e r destinado a 
l a adquisición de l a indumentaria correspondiente para e l e-/ 
quipo que lo representará en e l Torneo de Basquet que o r g a n i ­
za e l Club Independiente.-
A r t f c u l o 2") Ffá:ase un plazo de cin c o (5) días, para que los 

b e n e f i c i a r i o s del s u b s i d i o , r indan cuenta docu-/ 
mentada del mismo.-
A r t f c u l o 3°) Por Tesorería, p r e v i a intervención de Contaduría 

I iquídese y pagúese lo dispuesto en e l Artículo 
I**, con cargo a l a p a r t i d a correspondiente del Presupuesto de 
Gastos Ario I97á.-
Artículo 4**) El presente Decreto será refrendado por los seño 
— - - - - res S e c r e t a r l o s de Gobierno y B i e n e s t a r S o c i a l y 
de Economía y Hacienda.-
Artículo 5") Regístrese, cúmplase de conformidad, publiques® 
- - - - - - en e l Boletín M u n i c i p a l , dése a l D.M. y oportun¿ 
mente ARCHIVESE.- *" 
DJ.-


